
 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

1 

                                                                                                          

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση διενέργειας για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΤΕΚΜΑΙΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ¨STREETWORK¨  TOY ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΕΕΣ,ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΕ ΑΣΤΕΓΟΥΣ ΠΟΥ ΔΙΑΒΙΟΥΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ, ΟΤΑΝ 
ΕΠΙΚΡΑΤΟΥΝ ΑΚΡΑΙΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ. ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΤΟΥ ΕΕΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2) Το Υ.Σ. 15/17-01-2020 ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΕΕΣ  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 
Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΤΕΚΜΑΙΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ¨STREETWORK¨  TOY ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΕΕΣ,ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΕ ΑΣΤΕΓΟΥΣ ΠΟΥ ΔΙΑΒΙΟΥΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ, ΟΤΑΝ 
ΕΠΙΚΡΑΤΟΥΝ ΑΚΡΑΙΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ. ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟΥ ΕΕΣ, 
προυπολογισμένης  αξίας 10.000,00 €  ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 24% , 13 %  με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές  της   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΤΕΚΜΑΙΡΟΥΝ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ¨STREETWORK¨  TOY ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Λυκαβηττού 1 
Ταχ. Κώδικας : 106 72. Αθήνα 
Τηλέφωνο : 2103613562 
Email : promithies@redcross.gr 

 

 

 

 

 

 

 

                                 ΑΘΗΝΑ  23 - 01-2020    
                                Αρ. πρωτ.: 381 

mailto:promithies@redcross.gr


 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

2 

ΕΕΣ,ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΕ ΑΣΤΕΓΟΥΣ ΠΟΥ ΔΙΑΒΙΟΥΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ, ΟΤΑΝ ΕΠΙΚΡΑΤΟΥΝ ΑΚΡΑΙΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ, ΟΠΩΣ ΦΑΙΝΕΤΑΙ ΣΤΟΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ: 

 
H προσφορά θα πρέπει να γίνει με τη συμπλήρωση των προσφερόμενων ειδών σύμφωνα με τον ακόλουθο 
Πίνακα: 
 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Συνολική 
Ποσότητα 

TIMH 
MONAΔΑΣ 

χωρίς 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ 

ΦΠΑ(€) 

1 ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 0,5 ltr 
 

ΤΜΧ 
     1000         

2 

ΚΟΝΣΕΡΒΕΣ 
Α) ΝΤΟΛΜΑΔΑΚΙΑ 
Β) 
ΓΙΓΑΝΤΕΣ 

ΤΜΧ 1000     

3 ΚΡΟΥΑΣΑΝ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΤΜΧ 500     

4 
ΜΠΙΣΚΟΤΑ (ΑΠΛΑ ΤΥΠΟΥ 
¨ΜΙΡΑΝΤΑ¨ 

ΤΜΧ 500     

5 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ(ΠΑΚΕΤΟ 125 ΓΡ) ΤΜΧ  500     

6 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ (20 ΓΡ)-
ΦΡΑΟΥΛΑ,ΡΟΔΑΚΙΝΟ,ΒΕΡΙΚΟΚΟ 
ΚΛΠ 

ΤΜΧ 1000     

7 
ΦΑΚΕΛΑΚΙ (100ΓΡ) ΜΕ ΞΗΡΟΥΣ 
ΚΑΡΠΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΑΦΙΔΕΣ 

ΤΜΧ 500     

8 
ΑΤΟΜΙΚΟΙ 
ΧΥΜΟΙ(ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ,ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ 
Κ.Α..) ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 250 ML 

ΤΜΧ 500     

9 
ΑΤΟΜΙΚΟΣ ΚΑΦΕΣ ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ ΣΕ 
ΦΑΚΕΛΑΚΙ 

ΤΜΧ 500     

10 
ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΑ ΜΑΝΤΗΛΙΑ 
ΓΙΑ ΤΑ ΧΕΡΙΑ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 
15 ΤΜΧ 

ΤΜΧ 1000     

11 ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΜΧ 500     

12 ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ ΤΜΧ 500     

13 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΤΜΧ 1000     

14 ΤΣΑΙ(ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ) ΤΜΧ 600     

15 
ΘΕΡΜΟΣ ΔΟΧΕΙΟ 5LITR ΜΕ 
ΦΕΛΙΖΟΛ(ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΖΕΣΤΟΥ 
ΝΕΡΟΥ /ΡΟΦΗΜΑΤΟΣ) 

ΤΜΧ 5     

16 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΦΕΛΙΖΟΛ ΓΙΑ ΠΟΛΥ 
ΖΕΣΤΑ ΡΟΦΗΜΑΤΑ 

ΤΜΧ 1000     



 

 

«Ισότητα, Αλληλεγγύη, Προστασία» 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

3 

17 ΣΕΡΒΙΕΤΕΣ ΠΑΚ 60     

 
 

Γ. Η διάρκεια ισχύος της ανάθεσης ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι την 31η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
2020. 

Δ. Η προσφορά πρέπει να έχει διάρκεια ισχύος τουλάχιστον τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών. 
Παρακαλούμε όπως αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά (με σφραγίδα/υπογραφή) έως την        25-  
01- 2020 και ώρα 12:00 στη Διεύθυνση Διοικητικού – Τμήμα Πρωτοκόλλου - Διεκπεραίωσης (6ος όροφος) ή 
στο email : promithies@redcross.gr  ή μέσω FAX στο τηλ. 210-3609770 . Μαζί με την προσφορά σας, 
παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε Υπεύθυνη Δήλωση ότι είστε φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμεροι 
και ότι πρόκειται να προσκομίσετε τα σχετικά παραστατικά κατά την πληρωμή σας, όπου απαιτείται. 

Ε. Μειοδότης θα αναδειχθεί οποίος προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή για όλα τα είδη. 

ΣΤ. Η αξιολόγηση των προσφορών για την εν λόγω υπηρεσία θα διενεργηθεί από την αρμόδια Υπηρεσία, 
Διεύθυνση Προμηθειών Εφ. Εξωτερικού και για το σκοπό αυτό ορίζεται ο υπάλληλος Παλάντζας Βασίλειος 
ο οποίος θα προβεί στην αξιολόγηση των προσφορών και θα συντάξει το σχετικό πρακτικό γνωμοδότησης, 
εντός πέντε ημερών από την παραλαβή των προσφορών. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Ε.Σ. 

 

 

DR ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ-ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ Ε.Α. 

mailto:promithies@redcross.gr

